(/

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

РА i J /
г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Злобина Савелия Петровича, студента 3 курса направления подготовки 19.03.02 Продукты питания из
растительного сырья, Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий обучающегося на бюджетной
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Ющенко Дарью Алексеевну, студентку 2 курса направления подготовки 19.04.02 Продукты питания из
растительного сырья, Управление качеством и безопасностью продукции АПК обучающуюся на бюджетной
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

подпись

Е.И. Сорокатая 20

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова 20

Начальник ФЭУ
подпись

Е.И. Коваленко 20

Начальник У О
подпись

В.Г. Крымкова 20

Директор ИПП
подпись

В.В. Матюшев 20
подпись

Исполнитель: ИПП очная, Захаренко Е.А. 2472666
№ 000030562

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

_____ 20 ^
г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Галузу Валерию Вячеславовну, студентку 1 курса направления подготовки 19.03.02 Продукты питания
из растительного сырья, Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий обучающуюся на
бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Монгуш Даяну Мергеновну, студентку 1 курса направления подготовки 19.03.02 Продукты питания из
растительного сырья, Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий обучающуюся на бюджетной
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Токмашова Алексея Васильевича, студента 1 курса направления подготовки 15.03.02 Технологические
машины и оборудование, Машины и аппараты пищевых производств обучающегося на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

подпись

Е.И. Сорокатая 20

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова 20

Начальник ФЭУ
подпись

Е.И. Коваленко 20

Начальник УО
подпись

В.Г. Крымкова 20

Директор ИПП
подпись

В.В. Матюшев 20
подпись

Исполнитель: ИПП очная. Захаренко Е.А. 2472666
№ 000030659

канЦ е л я п и вй